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KURUMSAL KİMLİK KILAVUZU

Bu kurumsal kimlik kılavuzu, OE Digit markasının tüm iletişim ve görsel standartlarını
belirlemek amacıyla hazırlanmıştır. Marka bütünlüğünü korumak, profesyonel ve tutarlı
bir imaj oluşturmak adına bu kılavuzda yer alan kuralların eksiksiz bir şekilde
uygulanması zorunludur.

Logo, renk paleti, tipografi, tasarım standartları ve kurumsal iletişim dili gibi unsurlar,
markamızın kimliğini güçlendirmek için belirlenen temel yapı taşlarıdır. Bu kuralların
dışına çıkılmaması gerekmektedir ve tüm çalışmaların bu standartlara uygun şekilde
yürütülmesi bir zorunluluktur.

OE Digit olarak, markamızın kimliğini doğru şekilde yansıtmak ve sürdürülebilir bir marka
değeri oluşturmak için tüm paydaşlarımızın ve iş ortaklarımızın bu kılavuza tam uyum
sağlaması gerekmektedir.

Saygılarımızla,
OE Digit
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OE Digit logosunun renkli zemin üzerinde kullanım örnekleri yukarıda
verilmiștir. Tram değeri % 30’un altında olan zeminlerde kurum

amblemi orijinal hali ile kullanılabilir. 



Tüm evrak yazıșmalarında önerilen yazı karakteri Poppins Font
Ailesi’dir. Okunaklı olan font ailesi yukarıda örneklenmiștir.

KURUMSAL YAZI KARAKTERLERİ
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BEZ ÇANTA



KURUMSAL KİMLİK KILAVUZU

Bu kılavuzda belirtilen kuralların dışına çıkılmaması zorunludur.

Logo Kullanımı: Tüm platformlarda yalnızca kılavuzda belirtilen logolar ve
versiyonları kullanılmalıdır.
Renk Paleti: Kurumsal renkler dışında farklı renk kullanımı yapılmamalıdır.
Tipografi: Belirlenen yazı tipleri haricinde farklı fontlar kullanılmamalıdır.
Tasarım Standartları: Sosyal medya, web sitesi, basılı materyaller ve diğer tüm
görsel iletişim öğelerinde belirlenen tasarım kurallarına kesinlikle uyulmalıdır.
 Dil ve Üslup: Marka tonu ve dili çerçevesinde, kurumsal ve tutarlı bir iletişim dili
benimsenmelidir.

OE Digit adına gerçekleştirilecek tüm çalışmaların bu kurumsal kimlik kılavuzuna uygun
olarak yapılması zorunludur. Bu standartlar, markamızın profesyonelliğini ve sektördeki
güçlü konumunu korumak için belirlenmiştir.

Kurumsal kimlik bütünlüğünün sağlanması adına, tüm paydaşlarımızın ve iş
ortaklarımızın bu kurallara tam uyum göstermesi gerekmektedir.

Saygılarımızla,
OE Digit
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